
Govern d’Andorra

1. Dades de l'obligat tributari

Número de registre tributari (NRT):

Exercici d’inici/renúncia d’aplicació de la modalitat sol·licitada (any):	


2. Condicions

L’obligat tributari certifica que la seva xifra de negoci de l’exercici immediatament anterior no supera els 300.000 euros.

En cas que l’obligat tributari desenvolupi una activitat professional, la xifra de negoci de l’exercici immediatament anterior no supera els 
150.000 euros.

L’opció d’acollir-se a aquest règim és voluntària, però en cas de fer-ho, aquest règim serà obligatori per a la totalitat d’activitats econòmiques 
que realitzi.

Si opta per acollir-s’hi, ho farà per un període mínim de tres anys.

En cas de renúncia, ho ha de comunicar al ministeri encarregat de les finances mitjançant aquest mateix formulari.

3. Data i signatura

Lloc i data:

Nom i cognoms del representant:

Signatura del representant

Legislació aplicable

•	 Llei 95/2010 de l'impost sobre societats.
•	 Reglament d'aplicació de la Llei 95/2010 i 96/2010 de l’impost sobre societats i de l’impost sobre la renda de les activitats econòmiques.
•	 Llei 5/2014 de l'impost sobre la renda de les persones físiques.
•	 Reglament d'aplicació de la Llei 5/2014 de l'impost sobre la renda de les persones físiques.
•	 Llei qualificada de protecció de dades personals, del 18 de desembre del 2003.
•	 Acord del 4 de desembre del 2013 que regula el fitxer de dades personals del registre de dades tributàries del Ministeri de Finances i Funció Pública.
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